文  書  番  号

令和  年  月  日

(公財)岩手県文化振興事業団

 埋 蔵 文 化 財 セ ン タ ー

所長 岩 渕  計  様

機関名・事業所名又は住所

代表者等氏名

写真借用ならびに写真掲載許可について（依頼）

このことについて、下記のとおり資料を借用ならびに掲載したいので、申請します。

記

１．使用目的

 （例）

 ・令和○年度特別展「□□展」の展示資料とし、図録へ掲載するため。

 ・令和○年度刊行予定「〇○市史」考古編 に掲載するため。

２．借用希望資料

 ・第●集 ◇◇遺跡発掘調査報告書 写真図版１「◇◇遺跡航空写真」１点

 ・ホームページ内に掲載されている◇◇遺跡出土縄文土器写真    ３点

                                計４点

３．借用希望期間

   令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

  ※展示期間、書籍発刊前の編集機関等で大凡のもので結構です。

４．その他

 （１）目的以外には使用しません。

（２）

（３）

押印不要

連絡先・担当者名等